Постановление Брянской городской администрации

№3064-п от 02.12.2013

О          внесении             изменений       в
постановление   Брянской     городской
администрации от 25.10.2010  № 2777-п
«Об утверждении  административного
регламента       по        предоставлению
муниципальной      услуги       «Выдача
разрешения  (ордера) на  производство
земляных      работ     на       территории
города      Брянска       и       техническое
сопровождение производства земляных
работ»,     (в   редакции  постановлений
Брянской    городской   администрации
от  28.06.2011  № 1530-п,   от   28.08.2012
№ 2111-п,   от 20.05.2013  №1159-п)

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 28.08.2013

№1064 «О внесении изменений в структуру Брянской городской

администрации, утвержденную Решением Брянского городского Совета

народных депутатов от 15.06.2009 №57», постановлением Брянской

городской администрации    от 30.09.2013 №85-пк "О внесении изменений в

постановление Брянской городской администрации от 03.04.2013 №  24-пк

"Об утверждении структуры штатной численности и размеров должностных

окладов муниципальных служащих и должностей, не отнесенных к

муниципальной службе отраслевых (функциональных) органов Брянской

городской администрации"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Брянской городской администрации

от 25.10.2010  № 2777-п «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на

производство земляных работ на территории  города Брянска и техническое

сопровождение производства земляных работ» (в редакции постановлений

Брянской городской администрации от 28.06.2011  №1530-п, от 28.08.2012

№ 2111-п, от 20.05.2013 № 1159-п), следующее изменение:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации И.В. Медведь».

2.  Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство

земляных работ на территории города Брянска и техническое

сопровождение производства земляных работ», утвержденный

постановлением Брянской городской администрации  от 25.10.2010

№ 2777-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации

от 28.06.2011  №1530-п, от 28.08.2012  № 2111-п, от 20.05.2013 № 1159-п),

следующие изменения:

2.1. В пунктах 1.2., 1.3., подпунктах 2.1.3., 2.1.7. пункта 2.1.,

подпунктах 2.2.1, 2.2.2., 2.2.3., 2.2.4., 2.2.5., 2.2.6. пункта 2.2., подпункте 2.4.1.

пункта 2.4, пунктах 3.1., 3.2.,4.1, разделе 5 слова «управление по

благоустройству и экологии города Брянска» заменить словами «Управление

по строительству и развитию территории города Брянска» по тексту в

соответствующих падежах.

2.2. Подпункт 2.1.7. пункта 2.1. дополнить абзацем следующего

содержания:

« Размер платы за техническое сопровождение производства земляных

работ рассчитывается в двойном размере от утвержденной платы за

продление (в случае невыполнения работ в установленные в ордере сроки) с

момента окончания сроков действия ордера, в случае несвоевременного

продления ордера».

2.3. В пункте 1.4., подпункте 2.4.2. пункта 2.4. исключить  слова

«Управление по строительству и развитию территории города Брянска».

2.4. Подпункты 2.1.1., 2.1.2.,  пункта 2.1. изложить в следующей

редакции:

«2.1.1. Место нахождения Управления по строительству и развитию

территории города Брянска: город Брянск, пер. Авиационный, д.2.

Почтовый адрес Управления по строительству и развитию территории

города Брянска: 241037, город Брянск, пер. Авиационный, д.2.

Номера контактных телефонов Управления по строительству и

развитию территории города Брянска:

75-35-75; факс: 75-24-71.

Адрес электронной почты Управления по строительству и развитию

территории города Брянска:

          bryansk-mail@mail.ru».

«2.1.2. Часы работы Управления по строительству и развитию

территории города Брянска:

Понедельник-четверг – с 8.30 до 17.45, пятница 8.30 до 16.30.,

(обеденный перерыв с 13.00 до 14.00). Суббота, воскресенье – выходные дни.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск».

И.о. Главы администрации                                                       А.Н. Кистенёв